
Natjecanje iz matematike

Srednja škola 4. razred - B 
varijanta

Županijska

Grad Zagreb

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 111043KALKULATOR 39.00 39.00 6.00 6.00 0.00 6.006.00 6.00 9.00

2 216130ISPIT 38.00 38.00 6.00 6.00 5.00 5.006.00 0.00 10.00

3 300000SINEP 31.00 31.00 6.00 1.00 0.00 6.006.00 10.00 2.00

4 419860DRLE 30.00 30.00 4.00 6.00 1.00 5.004.00 0.00 10.00

5 512016KOBALT 29.00 29.00 6.00 5.00 4.00 5.006.00 0.00 3.00

6 615243STOL 28.00 28.00 6.00 3.00 2.00 6.006.00 4.00 1.00

7 702122BABY 22.00 22.00 0.00 6.00 5.00 5.006.00 0.00 0.00

8 711111VATICAN 22.00 22.00 6.00 1.00 1.00 6.000.00 3.00 5.00

9 731122CIPELE 22.00 22.00 6.00 6.00 0.00 6.000.00 3.00 1.00

10 1012345SAT 21.00 21.00 6.00 6.00 2.00 0.006.00 1.00 0.00

11 1011034RUKA 21.00 21.00 0.00 6.00 0.00 4.004.00 5.00 2.00

12 1200014TRIPPIE 18.00 18.00 5.00 6.00 0.00 2.000.00 5.00 0.00

13 1344444RUĐER 17.00 17.00 0.00 3.00 3.00 5.006.00 0.00 0.00

14 1327182VINCULUM 17.00 17.00 6.00 3.00 1.00 0.006.00 0.00 1.00

15 1316183MASLINE 17.00 17.00 6.00 1.00 6.00 0.004.00 0.00 0.00

16 1388200TALES 17.00 17.00 6.00 5.00 0.00 0.001.00 4.00 1.00

17 1719237PATKA 12.00 12.00 6.00 2.00 0.00 2.000.00 0.00 2.00

18 1800202SUPPORT 11.00 11.00 1.00 1.00 0.00 5.001.00 3.00 0.00

19 1814123NAJBOLJI 11.00 11.00 6.00 0.00 0.00 3.000.00 0.00 2.00

20 2060009DOBAR 9.00 9.00 6.00 0.00 0.00 3.000.00 0.00 0.00

21 2147204BARAKA 7.00 7.00 1.00 2.00 0.00 3.000.00 1.00 0.00

22 2223089TORTA 6.00 6.00 0.00 1.00 0.00 0.004.00 0.00 1.00

23 2324603DABAR 5.00 5.00 0.00 2.00 0.00 3.000.00 0.00 0.00
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24 2300001DRLE 5.00 5.00 0.00 0.00 1.00 1.000.00 3.00 0.00

25 2511803BOLJI 4.00 4.00 0.00 1.00 0.00 3.000.00 0.00 0.00

26 2601992HILJE 3.00 3.00 1.00 0.00 0.00 1.001.00 0.00 0.00

27 2729003MANDRE 2.00 2.00 0.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00

28 2701921JARUN 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

29 2931014ZMAJ 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 1.00

30 3011327JARUN 0.00
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